
2018 年度チャリティーコンサート 

本多ゆとり二胡コンサート当日券について（訂正） 

 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、来たる１２月９日（日）に、いぶき後援会主催 2018 年度チャリティーコンサート

「本多ゆとり二胡コンサート」を開催いたします。 

 

この当日券の割増料金につきまして、１０月発行の後援会会報に、（当日券はそれぞれ５

００円増）と記載されておりますが、今回に限り、この増額対応はなしとさせていただく

ことになりました。どうぞお気軽にご来場ください。 

 

 

 

 

                        〒235-0033 

                        横浜市磯子区杉田 5-32-15 

                        いそご地域活動ホームいぶき後援会 

                        会長 臼井 久美子 

                        ℡045-778-1228（いぶき内事務局） 


